关于查阅卷宗的申请书怎么写
申请人：***
委托代理人：**职务：律师
工作单位：****律师事务所
**职务：律师
工作单位：****律师事务所
申请事项：
查阅、复印贵院***诉***有限公司、***公司、**建设施工合同纠纷一案的卷宗材料。
事实及理由：
申请人以建设施工合同纠纷为由对***有限公司、***公司、***向贵院提起诉讼，案号。在此案中已认定的事实对于本人正在进行的另一案件中认定的举证责任是否完成具有重要影响。因此，为了维护申请人的合法权益，依据《中华人民共和国民事诉讼法》之有关规定，特向贵院请求查阅、复制案卷的卷宗。因申请人体弱多病特委托**、**律师代本人前来查阅、复印卷宗材料。
此致
敬礼!
xuexila
20xx年x月x日